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Entrée / Degt

Chambre 1

Chambre H

Wc

Séjour + Cuisine

Terrasse

7,42 m²

8,90 m²

5,31 m²

1,83 m²

11,70 m²

23,56 m²

16,50 m²

57.53 m²

Sde

0 m 1 m 2 m

Echelle graphique

gabarit 90*130

gabarit 120*130

gabarit 80*130

gabarit 120*130

gabarit 80*130

gabarit 120*220

LL

VRE

VRE
VRE

PF
PF

R

C

VRE

LV ou LL

2.77
7

2.80
2.77

7
2.80

1.53
38

2.00
2.15

1.48
90

2.15
2.21

90
2.15

1.48
2.00
2.15

38
1.53

20
5.79

20
5.79

20

2.85
36

3.80
7

1.40
7

1.44 65
7

3.21

5.86
5.87

1.90
7

4.18

1.34
7

1.51
7

1.90
90

20
90

1.90
7

1.51
7

1.34

CONSTRUCTION DE 90 LOGEMENTS - 8, rue du Prieuré de Béré - 44110 CHATEAUBRIANT
SCCV LES HAUTS DE BERE -10, rue Louis de Broglie - 44 323 NANTES

Nord

Echelle 1/50

Vue d'ensemble du projet Tableau de surface

Les côtes et les surfaces indiquées peuvent varier légèrement en fonction des impératifs de construction. 
Des modifications mineures ou des aménagements de détails nécessaires pour des raisons d'ordre 
technique ou administratif pourront être apportés sur les plans. L'aménagement des cuisines est donné 
à titre indicatif. Seuls les plans déposés au rang des minutes du notaire font foi.

Legende:

Distribution chauffage

C

R

Cuisson

Réfrigérateur 

PF

LV

Porte fenêtre

Lave vaisselle

VRE Volet roulant éléc.

LL Lave linge

MTA

Carrelage Faience toute hauteur Juin 2024 - Indice APROVISOIRE

Entrée

Nord
Tableau de surface

302

Terrasse ext.

Entrée + degt

WC

Séjour + Cuisine
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Salle d'eau Chambre H

MTA

Tableau éléctrique

Chambre 1
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